
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 300514-2013 z dnia 2013-07-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Dęba 

a)Monitoring miejski będzie składał się z pięciu kamer , które mają być zamontowane przy: ul. 

Leśna_Mickiewicza - kamera nr 1 ; ul. 1-go Maja - kamera nr 2 ; Al. Zwycięstwa - kamera nr 3 ; ul. 

Żeromskiego i ul. Kościuszki - kamera nr... 

Termin składania ofert: 2013-08-07 

 

Nowa Dęba: Dostawa i montaż monitoringu miejskiego na terenie 

miasta Nowa Dęba 

Numer ogłoszenia: 166139 - 2013; data zamieszczenia: 21.08.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 300514 - 2013r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3, 39 -460 Nowa Dęba, woj. 

podkarpackie, tel. 015 8462671, faks 015 8465137. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż monitoringu 

miejskiego na terenie miasta Nowa Dęba.  

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: a)Monitoring miejski będzie składał się z pięciu kamer , 

które mają być zamontowane przy: ul. Leśna_Mickiewicza - kamera nr 1 ; ul. 1-go Maja - kamera nr 

2 ; Al. Zwycięstwa - kamera nr 3 ; ul. Żeromskiego i ul. Kościuszki - kamera nr 4 i 5. Specyfikacja 

dostawy systemu monitoringu obejmuje: KAMERA BCS-SDIP7220 SECURE KIT - szt. 5 

Rejestrator BCS-NVR1602 - szt. 1 HDD 2TB WDAV-GP - szt.2 Słup oświetleniowy - szt. 4 

Telewizor Samsung 40 FullHD+uchwyt - szt. 1 Szafka wzmocniona hermetyczna - szt. 5 Materiały 

pomocnicze (uchwyty, opaski , rurarz itp.) - kpl. 1 Switch zarządzalny L2 19_ 24p SFP - szt. 1 

Moduły SFP WDM S.C. - szt.10. b)Montaż kamer nastąpi do istniejących przyłączy elektrycznych - 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=300514&rok=2013-07-29


istniejącego zasilania. c)Wykonawca zadania przeprowadzi w ramach jego kosztów szkolenie osób 

wskazanych przez Zamawiającego z obsługi zamontowanego monitoringu. d)Wykonawca zadana 

najpóźniej na 3 dni przed planowanym odbiorem dostaw przekaże Zamawiającemu instrukcje 

obsługi w języku polskim zamontowanego sprzętu. e)Uwaga : Zamawiający zgadza się na 

zastosowanie innych elementów niż przyję-te w opisie zamówienia pod warunkiem zastosowania 

kompletnych systemów o parametrach nie gorszych niż przyjęte w opisie zamówienia. Podane w 

SIWZ gotowe wyroby, urządzenia oraz wyposażenie z podaniem na -zwy producenta stanowią 

wyłącznie przykład i mają na celu jedynie określenie parametrów i cech produktów wymienionych, z 

zachowaniem jej wymogów w zakresie parametrów technicznych i jakości. Ciężar udowodnienia 

zachowania parametrów wymaganych przez zamawiającego leży po s tronie Wykonawcy. 

f)Wymagany okres rękojmi i gwarancji na dostawę objętą niniejszym zamówieniem wynosi 60 

miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia i podpisania (bez uwag) 

protokołu końcowego. g)Lokalizację kamer (kolor żółty) określa załącznik nr 4 do SIWZ. h)Zadanie 

obejmuje dostawę wraz z montażem wszystkich elementów, oraz sprawdzenie poprawności 

funkcjonowania. i)SIWZ wraz z załcznikami stanowią integralną część umowy.  

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 35.12.53.00-2.  

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony  

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zadanie współfinansowane ze środków UE w ramach działania 7.1 

Rewitalizacja miast Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2007-2013.  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.  

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

 Alnet System s.c. Krzysztof Machała Grzegorz Szpunar, Ul. Sobieskiego 20, 37-500 Jarosław, 

kraj/woj. podkarpackie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71648,59 PLN.  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 67896,00 

 Oferta z najniższą ceną: 65992,94 / Oferta z najwyższą ceną: 165385,00 

 Waluta: PLN. 

 


